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SKRIFTLIG FRÅGA TILL STATSRÅD

Till finansminister Magdalena Andersson (S)

2017/18:1322 Skattelättnader för fjällräddarna

Landets fjällräddare har önskat möjligheter att kunna göra skatteavdrag på sina 
skotrar och övrig utrustning som de tillhandahåller privat för att utföra 
fjällräddning i statlig regi. Nyligen mottog riksdagens skatteutskott deras krav.

Fjällräddarnas riksorganisation, Svefro, består av runt 380 fjällräddare. När de 
besökte riksdagen under april blev de varse den okunskap som finns kring hur 
den svenska fjällräddningen fungerar. Att som ung person som vill ta vid som 
fjällräddare kunna bekosta en skoter själv är oerhört tufft. 

Därför önskar fjällräddarna möjlighet att få till en trygg och säker fordonspark. 
För att detta ska kunna förverkligas måste det till en avskrivning på 
fjällräddarnas fordon, på samma sätt som skogs- och jordbruksägarna får. Men 
dessutom kräver man ett årligt skatteavdrag för den personliga utrustningen 
samt att samma regler ska gälla för samtliga fjällräddare längs hela den svenska 
fjällkedjan.

Med anledning av ovanstående vill jag fråga finansminister Magdalena 
Andersson:

 

Hur ser ministern på möjligheterna för de svenska fjällräddarnas krav på 
skatteavdrag för skotrar och övrig utrustning samt på möjligheten till 
avskrivning likt den som gäller för skogs- och jordbruksutrustning?

………………………………………

Saila Quicklund (M)

Från Riksdagsförvaltningen
2018-05-22
Besvaras senast
2018-05-30 kl. 12.00
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Överlämnas enligt uppdrag

Johan Welander


